Prana N-DP670
Amplificateur en état solide / Classe A
Large bande (une seule bande instantanée) 9 kHz - 250 MHz
Extension possible de la fréquence entre 4 kHz et 9 kHz sur demande
Puissance de sortie typique : 670 W CW
Puissance de sortie minimale garantie avec un taux d'harmoniques <-
20dBc :
P1dB > 300 W et H < -20dBc à 9 kHz

Applications
Tests CEM
Tests RF et instrumentation
Radiocommunication
Laboratoires de mesures ou d'études
Versions
N- DP 670 D : Amplificateur Standard avec :
Ecran tactile couleur
Contrôle numérique
Communications IEEE 488 GPIB, Ethernet, USB, RS232
Régulation de la vitesse des ventilateurs
N-DP 670 DC : N-DP 670 D avec :
Coupleur bidirectionnel intégré
Affichage instantané de la puissance directe et réfléchie
Gamme DP
N-DP90 => 90 W CW
N-DP180 => 180 W CW
N-DP340 => 340 W CW
N-DP670 => 670 W CW
N-DP1350 => 1350 W CW
N-DP2500 => 2500 W CW
N-DP5000 => 5000 W CW
N-DP10000 => 10000 W CW
N-DP16000 => 16000 W CW
Extra
Coupleur externe
Intégration en baie sur roulettes
Pince d'injection de courant + JIG de calibration